АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВ9КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАИСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

///r, " Ns //2
с. Залесово

О внесении изменений в муниципаJIьIryю
црограмму <<Молодежная полигика в Залесовском
муниципальном округе Аlrгайского щрая на 202|-
2025 годы) ]лверждёнЕую постановлением
администрации За.песовского муниципаJIьного
округа Алтайского края от 30.09.2024 Jф4б5

В целях приведения Iчrуниципа.гlьной программы <Молодежнttя полигика в
За.песовском муниципаJIьном ощруге Алтайского края на 202I-2025 годы) в
соответствие с решением Совета депутатов Заrrесовского муниципапьного
ОКРУга от 25.t2.2024 года Ns 74 <<О внесении изменений в решение Совета
дегý/татов Залесовского муниципального округа от 28.12.2023 года ЛЬ 69 кО
бЮджете Залесовского муниципального округа Алтайского кр€л"я на 2024 юд
И ПЛанОвыЙ период 2025 и 2026 годов>, решением Совета дегrутатов
За.песовского Ivtуниципчlпьного округа ат 25.|2.2024 года ЛЬ 75 <<О бюджете
Запrесовского муниципального округа Алтйского края на 2025 год и
плановый период 2026 п2027 годов)
постановляю:

1. Внести в паспорт ]чtуниципапьной программы <<Молодежн€ш

политика в Залесовском муниципалъном округе АлтаЙского щрая на 202l-
2025 годы) утверждённой постановJIением администрации За.rrесовского
}rуниципальIIого округа Алтайского краJI от 30.09.2024 ЛЬ465 следующие
изменения:

1.1 В гrункте <<Объемы финансиров€лния цроцр€лIчIмьD) слова <Общий
объем финансирования программы - 732,9 тыс. рублей, из нпх: 2025 - 125,0

тыс. руб.) заменитъ на слова <Общий объем финансирования прогр€lммы -
9а7,9 тыс. рублей, из нtж: 2025 - 300,0 тыс. руб.>.

L.2 В разделе 1 <Общая хараIсгеристика сферы реапизации
муниципа.гrьной программы> слова <<В Запесовском IlгуIrиципальном округе
на 01 .0|.2024 г. проживает 1990 молодьrх человека.) заменить на слова <<В

Запrесовском муниципальном округе Алтайского IФая на 01 .01 .2025 г.

проживает 21 60 молодьIх человекa>).

1.3 В р€вделе 5 <Общий объем финансовых ресурсов, необходимьIх дJIя

РеаПиЗШ{ии гФограtrdмы) слова <Общий объём финансирования Программы в
202|,2025 юдас cocTaBJuteT 732,9 тыс. рублей, в том числе:2025 - 250,0 тыс.

руб.) заменить на слова <Общий объём финансирования Програrrлмы в 2O2I-
2а25 год€lх составJIяет 907,9 тыс. рублей, в том числе: 2025 - 300,0 тыс.

руб.>.
1.4 Приложение 2 муниципапьной программы <<Молодежная политика в

Зшlесовском муниципаJIьном округе Алтайскою кр€ля на 202|-2025 годы)
утверждённой постановлением администрации залесовского
муницип€лльного округа Алтайского крм от 30.09.2024 }lb465 изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

аДминистрации Залесовского IvtуниципЕшьного оIФуга АлтаЙского края
https:llzalesovsНj-r22.gosweb.gosuslugi.ru в разделе <<Экономика и
инвестиции) - <Муницип€lпьные про|р€lммы>.

3. Настоящее постановление вступает в сIшrу с момента подписаIIия.
4. Контроль за настоящим постановлением возложить на и.о.

запdеститеJIя главы администрации Запесовского муницип€lльного оIФуга по
социапьнои политике начапьника управления по соци€Lльной политике
Кокорину М.В.

Глава Залесовского муницип€lльного .В. ГIластеев

l/